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Agora, muite mais previdencia.

Balango Orgamentario - até dezembro de 2014

FUNDO DE REPASSE

INSTITUTO DE RREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
DOS FUNCIONARIOS MUNICIPAIS DE PIRACICABA

Receitas Orcamentarias

Previsao Inicial

Previsao Atualizada

Receitas Realizadas

Saldo

Receitas Correntes ()

39.190.000,00

39.190.000,00

70.006.632,52

30.816.632,52

Receita de Contribuigdes

34.938.000,00

34.938.000,00

57.084.194,59

22.146.194,59

Receita Patrimonial 1.000.000,00 1.000.000,00 5.520.228,89 4.520.228,89
Receita de Servigos 0,00 0,00 8.906,00 8.906,00
Outras Receitas Correntes 3.252.000,00 3.252.000,00 7.393.303,04 4.141.303,04
Receitas de Capital (I1) 0,00 0,00 12.301,00 12.301,00
Alienagdo de Bens 0,00 0,00 12.301,00 12.301,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS (IV) = (I+11 + 11)

39.190.000,00

39.190.000,00

70.018.933,52

30.828.933,52

DEFICIT (V) 25.796.000,00 26.406.000,00 0,00 -26.406.000,00
TOTAL (VI) = (VI + VII) 64.986.000,00 65.596.000,00 70.018.933,52 4.422.933,52
SALDOS EXERCICIOS ANTERIORES (utilizados) 0,00 0,00 0,00
Superavit Financeiro 0,00 0,00 0,00

Despesas Orgamentarias

Dotacdo Inicial

Dotagdo Atualizada

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Saldo da Dotagao

Despesas Correntes (VII)

64.922.000,00

65.352.000,00

64.135.350,78

64.125.041,68

64.083.392,84

1.216.649,22

Pessoal e Encargos Sociais 63.176.000,00 63.846.000,00 63.207.616,88 63.207.616,88 63.206.638,50 638.383,12
Outras Despesas Correntes 1.746.000,00 1.506.000,00 927.733,90 917.424,80 876.754,34 578.266,10
Despesas de Capital (VIII) 64.000,00 244.000,00 133.309,77 133.309,77 133.309,77 110.690,23
Investimentos 64.000,00 244.000,00 133.309,77 133.309,77 133.309,77 110.690,23
Reserva Or¢camentaria do RPPS (IX) 0,00 0,00 0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VII+VIII+IX) 64.986.000,00 65.596.000,00 64.268.660,55 64.258.351,45 64.216.702,61 1.327.339,45

SUPERAVIT (XI)

5.750.272,97

-5.750.272,97

TOTAL (XII) = (X+XI)

64.986.000,00

65.596.000,00

70.018.933,52

64.258.351,45

64.216.702,61

-4.422.933,52

Marcel Gustawvo Zotelli

- Presidente

resultado liquidada

5.760.582,07 |
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